
 
 

 
 
 

Jaguaribe, 16 de fevereiro de 2021 Edição Nº: 3442 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

 ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE – AVISO DE 

LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL DE LICITAÇÃO Nº 08.02.01/2021. A 

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, Localizada na 

Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, torna público que se encontra à disposição 

dos interessados o edital de Pregão Presencial 08.02.01/2021cujo objeto versa sobre a 

LOCAÇÃO DE VEICULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE/CE .Que se realizara no dia 26 de fevereiro de 2021 as 08:00 horas. 

Referido edital estará disponibilizado no endereço acima, no site da Prefeitura Municipal 

de Jaguaribe (https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitação do TCE-

CE (http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88) 3522-1092 e no 

mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 15 de fevereiro de 2021. Mayara 

Shelly Nogueira de Freitas – Pregoeira Oficial do Município de Jaguaribe. 

 

***  ***   *** 
 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO 

DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS N° 08.02.02/2021. A Presidente da 

Comissão de Licitação do Município de Jaguaribe/CE torna público para conhecimento 

dos interessados que, no dia 01 de março de 2021 às 08h00min, na sala de Licitações da 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe localizada na Rua Maria Nizinha Campelo, nº 341, 

Bairro Aldeota - Jaguaribe/CE estará realizando sessão para recebimento e abertura dos 

envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o objeto: 

CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS 

DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURIDICA PARA O ATENDIMENTO DAS 

NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DE JAGUARIBE/CE.. O 

edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das 07h30min às 

12h00min, ou através do site: www.tce.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 15 de fevereiro de 2021. 

Michelle Maria Martins de Barros – Presidente da Comissão de Licitação. 

 

***  ***   *** 
 

AVISO DE CANCELAMENT ESTADO DO CEARÁ – SERVIÇO AUTÔNOMO 

DE ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE – AVISO DE CANCELAMENTO DE 

LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 02.03.001/2021 - A Comissão 

Permanente de Licitação do SAAE de Jaguaribe, localizada na Rua 07 de Setembro, 440, 

Centro, torna público que se encontra CANCELADO a LICITAÇÃO  Nº 

02.03.001/2021, que seria realizado no dia 19/02/2021, as 09:00 hs, cujo objeto é 

a AQUISIÇÃO DE SAL GROSSO IN NATURA SEM IODO COM FRETE 

INCLUSO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO SAAE DE JAGUARIBE-CE, 

CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO EDITAL. Por motivo de força maior. Mais 

informações no site oficial saae.jaguaribe.ce.gov.br ou presencialmente na sede da 

Comissão no horário de 07hs às 13hs. 16 de fevereiro de 2021. Jander Robsom Bezerra 

Gomes Júnior – Pregoeiro do SAAE.  

 

***  ***   *** 

 
EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO Nº...........: 20217007 

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2021021201-DP 

CONTRATANTE........: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

CONTRATADA(O).....: A AMARO F DA SILVA - ME / 14.769.245/0001-92 

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 

SOFTWARE DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DO SITE OFICIAL DA 

AUTARQUIA QUE DISPONIBILIZE INFORMAÇÕES OFICIAIS DESTE ÓRGÃO, 

E-SIC E OUVIDORIA JUNTO AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

DE JAGUARIBE/CE.VALOR TOTAL................: R$ 5.500,00 (cinco mil, quinhentos 

reais)PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade 

1201.175120033.2.109 Func. dos Serviços de Operação e Manut. da Rede de Abastec. de 

Agua e Esgoto, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa 

jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 5.500,00VIGÊNCIA...................: 16 

de Fevereiro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021DATA DA ASSINATURA.........: 16 de 

Fevereiro de 2021 

 

***  ***   *** 
 

 

 

  
 

 

https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php
mailto:licitacao@jaguaribe.ce.gov.br

